energii, teplo, odvoz a likvidaci odpadů, náklady na obstarání, přepravu věcí, zařízení, materiálů, 

dodávek a všechny další výdaje potřebné pro realizaci díla. 

4.2 Smluvní strany se dohodly na ceně za dílo, která činí:  3 706 490,80 Kč (bez DPH), 21 DPH %, 
celkem 4.484.853,87 (včetně DPH), slovy: čtyřimilionyčtyřistaosmdesátčtyřitisíc 
osmsetpadesáttřikorun a osmdesát sedm haléřů. 

4.3 Cena za dílo je stanovena zhotovitelem na základě jím vyplněných soupisů stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazem výměr, které jsou součástí jeho nabídky a jako příloha č. 1 jsou 
nedílnou součástí této smlouvy.